
Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 003456 - Ordinária

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORINTO
PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/11/2021 Empenho: 008069 de 18/11/2021

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO
17.695.016/0001-69 ISENTO 3837513588
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo:

Data: 18/11/2021
Modalidade: Dispensa Sequencial:

002241 / 2021

001932 / 2021

Finalidade:00734 - AQUISIÇÃO DE MASCARAS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MASCARAS

Fornecedor: 343962 - DISTRIPORT DISTRIBUIDORA
CNPJ 23.272.174/0001-09 I.E.: 0026270800030 Contato: JANAINA
Endereço: RUA JOÃO GOMES CARDOSO, 1916 Complemento: Não informado
CEP: 32315-030 Bairro: ELDORADO Cidade: CONTAGEM UF: MG
Telefone: 31995332604  Fax:Fax: Email: janaina.sampaio.f@gmail.com

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Sub Fonte:

00855
02
02.09
02.09.01
08.244.0011.2089
3.3.90.30.00
28
1.29
00

 
Prefeitura Municipal
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
MANUT. DAS ATIVIDADES DE AÇAO SOCIAL
Material de Consumo
Material de Proteção e Segurança
Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 000221 MASCARA DESCARTAVEL CX C/ 50 UNID 
C/ ELASTICO

CX 20.0000 49.0000 980.0000C

Especificação:

Marca:

980.00Valor Total: (Novecentos e oitenta reais.)
VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MASCARAS DESCARTAVEIS PARA SEREM UTILIZADAS PELOS SERVIDORES DA 
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL, COMO MEDIDA DE COMBATE E ENFRENTAMENTO A PANDEMIA DE COVID19, A SER CUSTEADO 
COM RECURSO DA CONTA Nº24486-4, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. 

LOCAL PARA ENTREGA: SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL. 
ENDEREÇO: RUA PREFEITO ALTINO DE MATOS Nº 657 - CENTRO

------------------------------

   GISELE CRISTINA DE SOUZA   
DIRETOR DO DEPART. DE COMPRAS 


